94 - 3.3.90.30.04 – Material de Consumo – Gás engarrafado 

01.02.10 – Diretoria de Desenvolvimento Social e Cidadania 
08.244.0330.2023.0000– Manutenção da Promoção Social 
118 - 3.3.90.30.04 – Material de Consumo – Gás engarrafado 

3.2. O valor estimado total é de R$ 54.990,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa 
reais). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 

01.02.09 – Diretoria de Esporte e Lazer 
27.812.0016.2020.0000– Manutenção da Educação Física e Desporto 
106 - 3.3.90.30.04 – Material de Consumo – Gás engarrafado